22 מרץ 2023

תת"ע 11661-08-22 מדינת ישראל נ' פנחס

לפני כבוד השופטת מיכל שביט
בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

דניאל פנחס

הנאשם

גזר דין

האשמה ומהלך הדין

1. הנאשם שלפני הורשע על פי הודאתו בעבירה של **רישיון נהיגה שפקע וחלפו למעלה משנתיים מיום פקיעתו**, עבירה לפי סעיף 10(א) לפקודת התעבורה [נוסח חדש] תשכ"א-1961 (להלן: "**פקודת התעבורה**").
2. על פי הנטען בכתב האישום, ביום **12.08.2022** סמוך לשעה 23.30, נהג הנאשם ברכב פרטי בכביש 1 ק"מ 38, זאת למרות שרישיון הנהיגה שלו פקע בתאריך **10.05.2018**.

הראיות וטיעוני הצדדים לעונש

3. המאשימה הגישה תדפיס מידע פלילי-תעבורה לראיה בדבר **עברו התעבורתי של הנאשם**.

תשומת לב הנאשם לכך שהעונש המקובל על נהיגה בזמן פסילה הוא מאסר בפועל.

ג. **פסילה מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של חודשיים, זאת על תנאי למשך שנתיים.**

ד. הנאשם יחתום על התחייבות בסך של 3,000 ₪, לפיה לא יעבור במשך שנתיים ממועד גזר הדין על הוראות סעיפים 67 וגם או 10(א) לפקודת התעבורה תשכ"א-1961, שעניינם נהיגה בפסילת רישיון וגם או נהיגה ללא רישיון נהיגה בתוקף.

ההתחייבות יכולה להיחתם בפני הסניגור ותומצא לתיק בית המשפט בתוך 14 יום.

לא יחתום הנאשם על ההתחייבות - יאסר לתקופה של 15 יום.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ט אדר תשפ"ג, 22 מרץ 2023, במעמד הנוכחים